

Årsredovisning för  
**Leistenschneider Consulting AB**

559250-5977

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dino Leistenschneider  
Styrelseledamot

2024-07-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leistenschneider Consulting AB, 559250-5977, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet, utbildning och coaching inom inköp, logistik, produkt management, företagsledning, styrelsearbete, marknadsföring, organisation, rekrytering och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omfattning har varit god under året och omsättning har ökat jämfört med föregående år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 315 781	1 824 943	2 410 603	89 528
Resultat efter finansiella poster	32 659	3 874	864 031	43 158
Soliditet %	59,7	45,1	69,4	54,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	84 056	537
Balanseras i ny räkning		537	-537
Årets resultat			6 333
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>84 593</b>	<b>6 333</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	84 593
Årets resultat	6 333
<b>Summa</b>	<b>90 926</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	90 926
<b>Summa</b>	<b>90 926</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 315 781	1 824 943
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 315 781</b>	<b>1 824 943</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-213 270	-176 929
Personalkostnader	2	-2 059 377	-1 644 640
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 272 647</b>	<b>-1 821 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 134</b>	<b>3 374</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		204	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 679	490
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 475</b>	<b>500</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 659</b>	<b>3 874</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-16 000	1 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-16 000</b>	<b>1 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 659</b>	<b>4 874</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 326	-4 337
<b>Årets resultat</b>		<b>6 333</b>	<b>537</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		277 665	247 756
Övriga fordringar		46 201	8 997
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 467	259 616
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>325 333</b>	<b>516 369</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		168 147	94 055
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>168 147</b>	<b>94 055</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>493 480</b>	<b>610 424</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>493 480</b>	<b>610 424</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		84 593	84 056
Årets resultat		6 333	537
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>90 926</b>	<b>84 593</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>115 926</b>	<b>109 593</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 000	209 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>225 000</b>	<b>209 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		3 883	154 832
Övriga skulder		137 671	125 999
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>152 554</b>	<b>291 831</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>493 480</b>	<b>610 424</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Dino Leistenschneider*

Dino Leistenschneider  
Styrelseledamot

2024-06-20

Datum